关于启用门禁访客预约的通知
各部门、各学院：
近期,学校智慧门禁建设继续有序推进，学校南门、东门和北门的人行通道已经启用人像识别、刷一卡通或身份证进行出入管控。为认真落实省市疫情防控策略，坚决防止疫情输入校园，规范校外临时访客出入校园，决定启用智慧门禁开启访客出入的预约审批功能，现就有关情况通知如下：
1.校外来访人员进校前需在线进行人像、身份证、车辆号牌和防疫码等信息采集，没有条件使用手机的来访者，可在学校南门、东门的访客机上进行信息填报。
学校受访人在钉钉手机端可对申请进行通过或驳回，也可对来访者提前进行个人邀请填报或团体邀请填报；通过后，来访人的信息如人像、身份证和车牌信息将自动录入系统，并按照人像识别、身份证识别或车牌识别自动开启相关道闸，保卫处不再人工开闸。以上的具体操作可见附件。
2.学校受访人员为已完成门禁人像采集的在岗教职工（在“西安文理学院”钉钉通讯录中、且有经过人事处编制工号的教职工），学生和临时人员此次不能参与被访。
3.请各单位高度重视疫情防控要求，按规范做好来访者出入审核登记，受访教职工须确保来访者在来访期间遵守学校各类管理制度，并负责协调做好其人身安全保障等。
4.为确保工作顺利开展，保证沟通畅通，请各单位的具体负责同志加入网信工作群（钉钉群号：33301617），及时给信息中心反馈、处理各类问题。

附件：西安文理学院访客预约平台使用说明

党政办公室
2021年10月20日

附件
西安文理学院
访客预约平台使用说明
智慧门禁系统中，访客进入校园可通过申请或邀请实现，访客或教职工可根据不同场景进行选择，以下分别说明。
一、校外来访人员主动申请
1.1、来访人用手机扫码主动填报来访人员通过手机扫描二维码（学校南门和东门都有二维码标识）进行信息填报。
访客预约填报信息必须真实有效，其中人像作为人脸闸机识别，身份证号可作为出入闸机刷卡识别，车牌号可作为车行自动抬杆识别；对受访教工根据其钉钉所用手机号搜索定位，来访时间总时长不超过48小时；基础信息填报无误方可提交，提交后可在“我的预约”里及时查看是否通过情况。
[image: ]  [image: ]
通过扫码填报            申请和查看界面
[image: ]     [image: ][image: ]
填报界面                查看预约情况

1.2、没有手机的来访人可在南门、东门访客机上填报
首先，来访人必须持身份证在访客机进行人证核验，其次核验成功后必须填写受访人的电话（必须是教职工的真实信息）和来访事由，最后，当受访人在钉钉端审核通过后，来访人可在来访期内（仅限当天）通过人行通道。
[image: ]     [image: ]
访客机界面           放置身份证并核验成功后填报
1.3、被访人（教职工）的钉钉工作通知会收到申请信息，进行“访客审批”通过确认；
[image: ][image: ][image: ]
钉钉来访通知       审核界面       审核后无误后确认通过
1.4、审核确认全部通过后系统会根据填报来访的时间节点自动将来访人员权限下发至校门口闸机；
1.5、有效时间内（扫码申请的总时长不超过48小时，访客机申请的只能在当天有效）来访人员可通过闸机刷脸或者刷身份证或驾车多次进出校园；
1.6、有效时间结束后系统会自动删除人员进出权限，届时该访客将无法出入校园。
二、在校教职工邀请个人来访——钉钉上邀请填报
2.1、在校教职工通过钉钉的访客邀请应用进入，对来访人员进行信息填报；
  [image: ]  [image: ]    [image: C:\Users\Lenovo\AppData\Local\Temp\WeChat Files\b7e1afe2ada44c779c425f57811d088.jpg]
主动邀请填报窗口    访客系统窗口       邀请填报窗口
2.2、被访人在访客审批确认通过完成后，系统会根据填报信息对应的时间对门禁设备下发进出权限；
2.3、有效时间内（总时长不超过48小时）来访人员可通过闸机刷脸或者刷身份证多次进出校园；
2.4、有效时间结束后系统会自动删除人员进出权限，届时该访客将无法出入校园。
三、在校教职工邀请团体（人数大于10人，来访时长超过2天）来访——钉钉上邀请填报
由各单位负责的老师在工作日内提前一天处理：在钉钉工作台上找“门禁团体访客申请”应用，按照模板提交相应附件后，由各单位负责人审核通过，最终由信息中心工作人员统一处理。
[image: ]      [image: ]
[bookmark: _GoBack]手机钉钉工作台上申请         申请流程

注：以上内容由信息中心编制，有问题咨询请拨打电话88269605。
image2.png
BB 1616

X HERL

BXEHESE iR

B IR EMITHUIRE

E24nbiEs]

My reservation

image3.jpeg
< IHERY

" ARER

PREGHREES

E

*BHES

CFNS

gy

Ees

B ED 16:49

EWALEE

BEASBIES

HAAFNS

WAL

WAERS

iEE A B R

HAALREHA

BRARLER

image4.png
BEAEA L AR TROES

image5.png
TFRIZR
b !
TFEEN
FIEES

FiS: (18066666666

SEISSED L.
FHAL T

ETFEIR 2021-09-25 13:37:00
PRI, -~

image6.png

image7.png

image8.png
BE17:23

< THEEMAERERR Y e

IBEREEH

2021-09-29

EHEMBEROEL, KA T X
SRiBETIE): 2021-09-29 16:27, BER
R,

BRI

BEX 16:48

IhERIEE R
i
2021-09-29
EEMOBERAOMR, KA Z

SRiIBETIE: 2021-09-29 16:47, FHER
BRFLAE R

BEEE

image9.png
PEBED Y #ED 1651

< IHERE e

BEXELEHE

TR EEHTRRE

BELE

Invite visitors

HEEH

Visitors to approval

MAEE
Make an appointment to
see

image10.png
B¢ @ 1255

< HEBE e
< IHEE Q
wH Bl sRE

FHALEE:

B (VBRI
SRIHEE: i

RS EH:

BETAR:
SERTERAE

FEREAR: 2021-09-22 12:61:002 2021-09-22 13:51:00

R IE): 2021-09-22 12:54:57

image11.png
BED 1713

BRXESR v o) mAPY

B =3 25>
+ R EAEK
RISEA % EE

FIRER

OAfSH  BENE BUFRE EBER

P WAKT  HERKE DEARR

image12.png
PEBED # @D 1651

< IHERE e

BEXELEHE

TEEEEH TR

HEEH
Visitors to approval

image13.jpeg
Call e &

X IHREE

< HEBIE

INEEIC

BRERNHERCRY

A

EREM

2

image14.png
PEBED % @ 1420

ARIEER v o} mAPY

,,\Bﬁizﬂztm.

@ as> SR

B 2R 28>
+ EEE BN

RIEEA SER

RHAT BERK ]“A(‘k%

OAfS BRXE SGRE BBER ﬁ&[\n@

00 -

NREGIG] ERRRE OARHE g
i BEE

FREW

image15.png
PEBE . * @ 14:20
< X NEEGHESRE
R ERRE ERNIE
R
ERA

REFIRE ®
piit 3 O RERE
rat &

image1.jpeg
=] ;